
   

   

 

 

 

 

 

KLASA: 013-01/16-01/03 

URBROJ: 238/11-01/3-16-3 

U Jakovlju, 18.03.2016. 

 

 Na temelju članka 14. Odluke o provedbi izbora članova vijeća mjesnih odbora na 

području općine Jakovlje (Sl. glasnik općine Jakovlje 5/15), Općinsko izborno povjerenstvo općine 

Jakovlje odlučujući o prijedlogu kojeg je podnio predlagatelj HRVATSKA DEMOKRATSKA 

ZAJEDNICA - HDZ, za izbor članova VIJEĆA MJESNOG ODBORA JAKOVLJE, dana 

18.03.2016. godine donijelo je  

 

R J E Š E NJ E 

 

 Utvrđuje se pravovaljanom i objavljuje kandidacijska lista za izbor članova VIJEĆA 

MJESNOG ODBORA JAKOVLJE: 

 

Naziv liste: HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

 

Nositelj liste: Mario Hlad 

 

Kandidati: 

     

1.  Mario Hlad Hrvat Jakovlje, Jakovljanska 1 OIB 86043846107 

2. Matej Jozak Hrvat Jakovlje, Selnička 27 OIB 75176732974 

3.  Darijo Borovec Hrvat Jakovlje, Toplička 65 OIB 90952731791 

4.  Nikola Vrabec Hrvat Jakovlje, Krapinska 14 OIB 14169794387 

5. Marijan Capek Hrvat Jakovlje, Stubička 21 OIB 79188474869 

6. Marijan Jakopec Hrvat Jakovlje, Selnička 18a OIB 66214530545 

7. Dubravko Franjo Hrvat Jakovlje, Sv. Doroteje 76 OIB 11082280643 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 Prigovor protiv ovog rješenja može podnijeti politička stranka koja je predložila listu, 

dvije ili više političkih stranaka koje su predložile koalicijsku listu, kao i nositelji nezavisnih lista. 

 Prigovor zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja podnosi se Općinskom izbornom 

povjerenstvu u roku 48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen 

prigovor. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE JAKOVLJE 

 

PREDSJEDNICA 

OIP OPĆINE JAKOVLJE 

 

Dijana Rizvić, v.r. 


